
Uchwała	nr	40/2018
Kolegium	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

z	dnia	28	marca	2018	r.

w	sprawie	zmiany	Regulaminu	organizacyjnego	
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

Na	 podstawie	 art.	 18	 ust.	 1	 pkt	 5d	 ustawy	 z	 dnia	 7	 października	 1992	 r.	 o	 regionalnych
izbach	 obrachunkowych	 (Dz.U.	 z	 2016	 r.	 poz.	 561),	 Kolegium	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej
we	Wrocławiu	uchwala,	co	następuje:

§	1

Załącznik	nr	1	do	Regulaminu	Organizacyjnego	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu,
wprowadzonego	 uchwałą	 Kolegium	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej	 we	 Wrocławiu	 nr	 82/2014
z	 dnia	 3	 września	 2014	 r.	 w	 sprawie	 uchwalenia	 Regulaminu	 organizacyjnego	 Regionalnej	 Izby
Obrachunkowej	 we	 Wrocławiu,	 zmienioną	 uchwałą	 nr	 98/2017	 z	 dnia	 29	 listopada	 2017	 r.,
przedstawiający	 strukturę	 organizacyjną	Regionalnej	 Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu,	 zastępuje
się	załącznikiem	do	niniejszej	uchwały.

§	2

Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.

Przewodnicząca	Kolegium
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej

we	Wrocławiu

Lucyna	Hanus



Załącznik  
do uchwały Kolegium RIO we Wrocławiu  

nr 40/2018 z dnia 28 marca 2018 r.  

Struktura organizacyjna  

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 
 

 

 

Radca prawny 

Stanowisko  

ds. organizacji  

i informacji publicznej 

Audytor  

wewnętrzny 

Pełnomocnik  

ds. informacji 

niejawnych 

BIURO IZBY 

Kierownik Biura 

Zastępca  

kierownika Biura 

Stanowisko  

ds. archiwum 

zakładowego 

Stanowisko  

ds. administracyjno-

-gospodarczych 

Stanowisko  

ds. sekretariatu 

WKGF 

Naczelnik WKGF 

Zastępca naczelnika 

WKGF (I) 

Sekretariat  

WKGF 

Stanowiska  

ds. kontroli gospodarki 

finansowej 

Zastępca naczelnika 

WKGF (II) 

WIAS  

Naczelnik WIAS 

Zastępca  

naczelnika WIAS 

Sekretariat  

WIAS 

Stanowiska  

ds. analiz i szkoleń 

Stanowisko 

ds. administracyjno-

-gospodarczych  

i archiwum 

Stanowiska  

ds. kontroli gospodarki 

finansowej 

Stanowiska  

ds. kontroli gospodarki 

finansowej 

Stanowiska  

ds. kontroli gospodarki 

finansowej 

Koordynator  

Zespołu Zamiejscowego 

Kolegium Izby 

Składy 

Orzekające 

Koordynator  

Zespołu Zamiejscowego 

Stanowisko 

ds. administracyjno-

-gospodarczych  

i archiwum 

Stanowisko 

ds. administracyjno-

-gospodarczych  

i archiwum 

Stanowiska  

ds. analiz i szkoleń 

Stanowiska  

ds. analiz i szkoleń 

Stanowiska  

ds. analiz i szkoleń 

ZASTĘPCA  

PREZESA IZBY 

Zespół w siedzibie 

 we Wrocławiu 

Zespół  

ds. rachunkowości 

Główny księgowy 

Stanowisko  

ds. BHP 

Stanowiska ds. obsługi 

informatycznej 

Stanowiska ds. obsługi 

RKO i RDFP 

Koordynator  

Zespołu Zamiejscowego 

Zespół Zamiejscowy  

w Legnicy 

Zespół Zamiejscowy  

w Wałbrzychu 

Zespół Zamiejscowy  

w Jeleniej Górze 

PREZES IZBY 

Przewodniczący Kolegium 

Komisja  

ds. kontrasygnaty 


